
PORTARIA PGJ/PI Nº 1361/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, Dr. ALÍPIO DE SANTANA
RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais, e considerando o convite contido no Ofício
Circular nº 06/2017, oriundo do Conselho Regional de Contabilidade do Piauí,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça  CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
para  representar  este  Mnistério  Público  Estadual  na  sessão  solene  de  abertura  da  3ª
Convenção de Contabilidade do Estado do Piauí, a ser realizada no Auditódio Blue Tree
Rio Poty Hotel, em Teresina-PI, no dia 15 de junho de 2017, às 18h.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 12 de junho de 2017.

ALÍPIO DE SANTANA RIBEIRO
Procurador-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

